липши ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ьенЭ РИ  БЕЛЕМ БИРНУ
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 0Ф 0

ТУКЛАНЫУ ИНДУСТРИЯЬЫ ЬЭМ СЕРВИС
КОЛЛЕДЖЕ! (ДБЬББУ 0ТИ h СК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

И СЕРВИСА
(ГБПОУ УКИП И С)

Б О Й О РО К П РИ К А З

11 сентябрь 2023 йыл № У42-&К 11 сентября 2023 год

«О сопровождении инвалидов»

В целях оказания услуг гражданам с инвалидностью и реализации

положений Федерального закона от 01 декабря 2014 года № 419-ФЗ

“О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи в связи

с ратификацией Конвенции о правах инвалидов”,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по охране груда Гареева Р.Р.,

преподавателя-организатора ОБЖ Басырова Р.Г. ответственными за

сопровождение инвалидов по зрению и опорно-двигательного аппарата,

оказания помощи инвалидам в преодолении барьеров при предоставлении им

услуге 15.09.2023г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С п^иказом-лзотшфмлень! и согласны:

Гареев Р.Р.(у
Басыров Р.Г.

Исполнитель: Гильванова А Н.
Рассылка: дело.